
Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Bronze Women (Évé. 48)  - Interpretive

Erika St-Onge 38.340.00 38.34 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Saint-Romuald / S,CACH

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 2.50 3.50 - - - - 2.75 - - - 5.84Habiletés de patinage - -

2.00 2.25 3.75 - - - - 2.25 - - - 5.50Transitions - -

3.00 2.25 4.00 - - - - 3.00 - - - 9.24Performance - -

3.00 2.50 3.75 - - - - 2.75 - - - 9.00Composition - -

3.00 2.50 4.00 - - - - 2.25 - - - 8.76Interprétation de la musique - -

38.34

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  8:58:06AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Bronze Women (Évé. 48)  - Interpretive

Julianne Lamothe 28.750.00 28.75 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Ook-Pic de Grand-,MA

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.25 - - - - 2.75 - - - 4.50Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 2.00 - - - - 2.50 - - - 4.00Transitions - -

3.00 1.50 2.50 - - - - 2.75 - - - 6.75Performance - -

3.00 1.75 2.50 - - - - 2.50 - - - 6.75Composition - -

3.00 1.50 2.75 - - - - 2.50 - - - 6.75Interprétation de la musique - -

28.75

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  8:58:06AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Bronze Women (Évé. 48)  - Interpretive

Marie-Soleil Lahaie 25.440.00 25.44 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Ook-Pic de Grand-,MA

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.25 2.00 - - - - 2.50 - - - 3.84Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 2.00 - - - - 2.25 - - - 3.84Transitions - -

3.00 1.25 2.00 - - - - 2.75 - - - 6.00Performance - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 2.50 - - - 6.00Composition - -

3.00 1.25 1.75 - - - - 2.75 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

25.44

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  8:58:06AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Bronze Women (Évé. 48)  - Interpretive

Alexane Lacoursière 24.830.00 24.83 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Cendrillon,MA

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.25 1.75 - - - - 2.25 - - - 3.50Habiletés de patinage - -

2.00 1.25 2.00 - - - - 2.50 - - - 3.84Transitions - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 2.50 - - - 6.00Performance - -

3.00 1.25 1.75 - - - - 2.25 - - - 5.25Composition - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 2.75 - - - 6.24Interprétation de la musique - -

24.83

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  8:58:06AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Bronze Women (Évé. 48)  - Interpretive

Mégane Bourassa 20.360.00 20.36 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Cendrillon,MA

Rang
5

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.00 1.25 - - - - 2.25 - - - 3.00Habiletés de patinage - -

2.00 1.00 1.00 - - - - 2.25 - - - 2.84Transitions - -

3.00 1.00 1.25 - - - - 2.25 - - - 4.50Performance - -

3.00 1.25 1.25 - - - - 2.50 - - - 5.01Composition - -

3.00 1.25 1.25 - - - - 2.50 - - - 5.01Interprétation de la musique - -

20.36

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  8:58:06AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Bronze Women (Évé. 48)  - Interpretive

Maëlle Marcouiller-Jouffrey 20.110.00 20.11 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Cendrillon,MA

Rang
6

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.00 1.25 - - - - 2.25 - - - 3.00Habiletés de patinage - -

2.00 1.25 1.25 - - - - 2.50 - - - 3.34Transitions - -

3.00 1.00 1.50 - - - - 2.50 - - - 5.01Performance - -

3.00 1.25 1.25 - - - - 2.00 - - - 4.50Composition - -

3.00 1.00 0.75 - - - - 2.50 - - - 4.26Interprétation de la musique - -

20.11

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  8:58:06AM

 


